Dicendo io queste parole comincio tutta q̄lla fācta
multitudine a ridere della mia simplicita; & lei ancho
ra subridendo mi cō solo et dixe / Adhuc tibi grādis
restat uia/sed cōfortare in domino et esto robustus/
quia dominus tecum est: et si perseueraueris usq; in
finem saluus eris: Et noi tutti ti aiuteremo: non ha
uere paura dell'i tuoi aduersarii/& sta allegro nelle tri
bulatione i perche presto uerrai alla nostra compa
gnia dopo molte fatiche:et harai la corona della ui
ta/ quam repromisit deus diligētibus se. Et io alio
ra mileuai su:et cō quanta humilita et deuotione po
terti ringratiai la sanctissima Trinita et el nostro fal
uatore Iesu Xpo/raccommmandando me et la citta & li
miei frati alla sua misericordia. Ringratiai poi la glo
riosissima Virgine madre:et lasciai nelle sue mani el
cor mio/ pregandola che ella fusse sempre nostra ad
uocata/et ci cōfortasse nelle nostre tribulazione. Rin
gratiai anchora tuttò el resto della corte celeste delle
loro oratione/le quale ci haueuano aiutati impetrare
tante grātie . Dipoi facte ledebitre reuerētie comiciai
a descendere la scala cō tutta la nostra compagnia:
& per el grande iubilo che era nella anima mia come
prima mitrouai nelchoro de Seraphini comiciai cō
alta uoce a cārare,Cōfitemini domino quoniam bo
nus/ quoniā isaculum misericordia eius. Et li angeli
risposeno/Dicat nunc israel quoniā bonus quoniā i
saculum misericordia eius. Et cosi descendendo cāta
uo quel psalmo.cxyii.a ogni uersetto sempre liange
li rispondendo/Quoniā bonus/ quoniam in saculu
misericordia eius. Insino aquel uersetto che comicia
Aperite et cetera:Et perche el psalmo nō e cosi cōmu
ne atutu scriuerremolo qui di sotto i questa forma.
Confitemini domino quoniā bonus/ quoniā i sacu
lum misericordia eius: Dicat nunc israel quoniā bo

nus Quoniā i. Dacat nunc domus Aaron quoniā
bonus Quoniā i. Dicāt nūc qui timēt dominum Quoniā in. De tribulatione iuocauī dominū & ex audiuit me ī latitudie dominus Quoniā i. Dominus mihi adiutor non timebo quid faciat mihi homo Quoniā in. Dominus mihi adiutor & ego despiciā inimicos meos Quoniā in. Bonū ē cōfidere ī domi noī q̄ cōfidere ī homine Quoniā in. Bonū ē sperare ī domino q̄ sperare ī principib⁹ Quoniā in. Omnes gentes circuierūt me & ī nomine domini quia ultus sum ī eos Quoniā in. Circundantes cir cundederūt me & ī nomine domini q̄a ultus sum ī eos. Quoniā in. Circundederunt me sicut apes & exarserunt sicut ignis ī spinis & ī nomine domini q̄a ultus sum ī eos Quoniā in. Impulsus euersus sū ut caderē & dominus suscepit me Quoniā in. Fortitudo & laus mea dominus & factus ē mihi ī salutē Quoniā in. Vox exultationis & salutis ī tabernacū lis iustorū Quoniā in. Dextera domini fecit uirtutem dextera domini exaltauit me dextera domini fe cit uirtutē Quoniā in. Nō moriar sed uiuam & narrabo opa domini Quoniā in. Castigans castigauit me dominus & morti nō tradidit me Quoniā in. Aperite mihi portas iustitiae & īgressus ī eas cōsite bor domino hāc porta domini iusti itrabunt ī ea Quoniā in. Confitebor tibi quoniam exaudisti me & factus es mihi ī salutem Quoniā in. Lapidem quem reprobauerunt adfiantes hic factus est in caput aguli Quoniā in. A domino factum est istud & ē mirabile ī oculis nostris Quoniā in. Hāc dies quā fecit dominus exultemus & latemur ī ea Quoniā i. O domine salutē me factio domine bene p̄spare benedictus quenit ī nomine domini Quoniā i. Benediximus uobis de do mo domini deus domi